tempore vite sue, viginti libras sterlingorum de custuma

dicti burgi ex concessione regis per literas, vt patet per

literas domini Willelmi de Eamesay, deputati dicte Agnetis,

de recepto ostensas super compotum, xx K. Et computant

in liberacione facta pro diuersis receptis in gardrobam per

clericum gardrobe, videlicet, dominum Dauid Bell, de annis,

etc., Lxx"° quinto, sexto, et septimo, vt patet per decem

paria literarum ipsius clerici de recepto, ostensarum super

compotum, xxvj H. ij s. vij d. ob., de quibus respondit. Et

domino Alano de Largys, tunc clerico liberacionis domus

predicte, ad expensas eiusdem domus, vt patet per quinque

paria literarum ipsius clerici de recepto, ostensarum super

compotum, de annis, etc., Lxx™° quinto, sexto, et septimo,

xl H. xj s. iij d. ob., de quibus respondit. Et liberate

Johanni de Dispensa, clerico liberacionis, ad expensas eius-

dem domus, factas apud Dunde in principio mensis Janu-

arij, vltimo preteriti, vt patet per vnam literam dicti clerici

de recepto, ostensam super compotum, vii H. ii s. ix d., de ciericus

„ ^ , , . -^ . , f
f. 1 • liberacionis

quibus respondebit. Et in solucione lacta domme nostre respoudebit.

regine, in partem solucionis summe sibi assignate de dicta

custuma, vt patet per septem paria literarum dicte domine

regine, et vnam literam Johannis de Fyff, recipientis no-

mine et ex parte dicte domine regine, pro debito in quo

tenetur dicto Johanni, ostensam super compotum, clvj H. Cnmputandum
+ -1 . T

-^
.

•'^ est cum
VJ s. V a., super quibus computandum est cum regina. Etregina.

allocantur eisdem per solucionem factam, de mandato regis

per computantes, viij It xiij d.

Summa huius expense, iij''iiij^*x H. xiij s. vj d. Et sic

debent v'^xxvij It vj s. ix d. ob., quos soluerunt ca- <
" "

1 -1 11. Cainerarius
merano super compotum, de quibus respondebit. respondebit.

Et sic eque. Eque.
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entes.

par-

Balliui

comparentes.

LXXXVII. [LXXXIV.]

[COMPOTUM JOHANNIS LYOUK, DOMINI DE
GLAMYS, CAMEEAEII SCOCIE.]

[a.d. 1379.]

Compotum
Aprilis,

dieanno Domini millesimo

mensis Marcij, anno, etc., Lxxvii"^^, vsqne

patre Jolianne Dei gracia episcopo Dun-
keldensi, cancellario

de Fyfe et de Meneteth, domino Jacobo de Lyndesay

nostrum regem

specialiter deputatis

Idem onerat se, in primis, de v^'xxxvj H. xij s. viij d. oT5.,

per arreragia vltimi compoti

Summa arreragiorum

Item, idem onerat se de vj It. xiij s. iiij d., receptis per